ZARZADZENIE Nr 1/2012

Woéjta Gminy Dubeninki
z dnia 18 stycznia 2012 r.

Zmieniajgce zarzgdzenie w sprawie organizacji dowozu uczniow do szkot podstawowych i
gimnazjum autokarami gminnymi oraz przewoznika

§ 1.

Zatgcznik Nr 1 do zarzgdzenia Nr 37/2011 z dnia 25 sierpnia 2011r otrzymuje brzmienie
okreslone w zatgczniku.

§ 2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Zatgcznik Nr 1
Do Zarzadzenia Nr 1/2012
Wojta Gminy Dubeninki

z dnia 18.01.2012r.

ORGANIZACJA DOWOZU UCZNIOW
DO SZKOLY PODSTAWOWEJ | GIMNAZJUM W DUBENINKACH

AUTOSANEM - H-9

Trasa - | (przywéz dzieci)

Dubeninki-Kociotki-Pluszkiejmy-Budwiecie-Rogajny — Dubeninki

Miejscowos¢

Godzina odjazdu

- Dubeninki

- Pluszkiejmy (przy krzyzu)

- Kociofki (przystanek PKS)

- Pluszkiejmy (przystanek PKS)
- Budwiecie (most)

- Budwiecie ( przy Kowalskiej )
- Budwiecie (przy Brzostowskim)
- Budwiecie ( przy Panczuk)

- Budwiecie ( przy Koztowskim)
- Rogajny ( przy Chmielewskim)
- Rogajny (patac)

- Rogajny ( przystanek PKS)

- Dubeninki (przyjazd )

6.45
7.00
7.01
7.03
7.05
7.06
7.08
7.10
712
713
7.15
717
7.25

Trasa - i

Dubeninki-Maciejowieta-Btgkaty-Linowo-Kiepojcie-Dubeninki

Miejscowos¢

Godzina odjazdu

- Dubeninki

- Maciejowieta

- Btedziszki

- Btgkaty

- Linowo ( przy swietlicy )

- Linowo ( przy drodze do Przerosli)
- Kiepojcie

- Dubeninki (przyjazd )

7.26
7.41
7.51
7.54
7.58
8.00
8.02
8.10




Trasa - | (odwozu dzieci)

Dubeninki — Zawiszyn — Rogajny — Pluszkiejmy — Kociotki — Budwiecie -
- Dubeninki

Miejscowos¢ Godzina odjazdu
- Dubeninki 13.00
- Zawiszyn 13.05
- Rogajny (przystanek PKS) 13.07
- Rogajny (patac) 13.09
- Pluszkiejmy przystanek PKS) 13.14
- Pluszkiejmy (przy krzyzu) 13.15
- Kociotki 13.17
- Budwiecie (most) 13.20
- Budwiecie ( przy Kowalskiej ) 13.22
- Budwiecie (przy Brzostowskim) 13.24
- Budwiecie ( przy Panczuk) 13.25
- Budwiecie ( przy Koztowskim) 13.27
- Rogajny (przy Chmielewskim) 13.28
- Dubeninki (przyjazd ) 13.40
Trasa -l

Dubeninki-Kiepojcie-Linowo-Btgkaty-Maciejowieta-Dubeninki

Miejscowos¢ Godzina odjazdu
- Dubeninki 13.50

- Kiepojcie 13.55

- Linowo ( przy drodze do Przerosli) 14.00

- Linowo ( przy swietlicy ) 14.02

- Btgkaty 14.06

- Btedziszki 14.08

- Maciejowieta 14.20

- Dubeninki (przyjazd ) 14.40
Trasa -l

Dubeninki-Zawiszyn-Rogajny-Pluszkiejmy-Kociotki-Budwiecie-
Dubeninki

Miejscowos¢ Godzina odjazdu
- Dubeninki 14.45
- Zawiszyn 14.50
- Rogajny (przystanek PKS) 14.52
- Rogajny (patac) 14.54
- Pluszkiejmy przystanek PKS) 14.59




- Pluszkiejmy (przy krzyzu)

- Kociotki

- Budwiecie (most)

- Budwiecie (przy Brzostowskim)
- Budwiecie ( przy Panczuk)

- Budwiecie ( przy Koztowskim)
- Rogajny (przy Chmielewskim)
- Dubeninki (przyjazd )

15.00
15.01
15.04
15.07
15.09
15.12
15.15
15.20

Trasa -1V

Dubeninki-Kiepojcie-Linowo-Btgkaty-Maciejowieta-Dubeninki

Miejscowos¢ Godzina odjazdu
- Dubeninki 15.20
- Kiepojcie 15.28
- Linowo ( przy drodze do Przerosli) 15.31
- Linowo ( przy swietlicy ) 15.32
- Btgkaty 15.36
- Btedziszki 15.38
- Maciejowieta 15.48
- Dubeninki (przyjazd ) 16.00




Zatgcznik Nr 2

Do Zarzadzenia Nr 40/2010
Wojta Gminy Dubeninki

z dnia 30.08.2010r.

ORGANIZACJA DOWOZU UCZNIOW
DO SZKOLY PODSTAWOWEJ W ZYTKIEJMACH | ODDZIALU
ZAMIEJSCOWEGO GIMNAZJUM AUTOSANEM H-6

Trasa — | (dowoéz dzieci)

Wobaty-Skajzgiry-Kiekskiejmy-Zytkiejmy

Miejscowos¢

Godzina odjazdu

- Wobaty (parking)

- Skajzgiry (przystanek PKS)

- Pobtedzie (skrzyz. z drogg na Rakowek)
- Kiekskiejmy (przystanek PKS)

- Zytkiejmy (przyjazd)

6.35
6.40
6.45
6.50
6.55

Trasa - |l

Zytkiejmy-Degucie Zytkiejmy

Miejscowosé

Godzina odjazdu

- Zytkiejmy
- Degucie (przy Krzyzu)
- Zytkiejmy (przyjazd)

6.56
7.10
7.22

Trasa - lll

Zytkiejmy-Przestawki-Lenkupie-Zytkiejmy

Miejscowos¢

Godzina odjazdu

- Zytkiejmy

- Przestawki (droga do Urbanowicza)
- Przestawki (droga do Hotdynskiego)
- Lenkupie (droga do Hotdynskiego)

- Lenkupie (przystanek PKS)

- Zytkiejmy (przyjazd)

7.23
7.30
7.33
7.36
7.38
7.45

Trasa -1V

Zytkiejmy- Dubeninki

Miejscowosé

Godzina odjazdu

- Zytkiejmy
- Dubeninki (przyjazd)

7.46
8.10




Trasa -1 ( odwéz dzieci w poniedzialki i pigtki )

Zytkiejmy-Degucie-Wobaly-Kiekskiejmy-Zytkiejmy

Miejscowos¢

Godzina odjazdu

- Zytkiejmy

- Degucie (przy Krzyzu)

- Skajzgiry -Pobtedzie -Wobaty
- Zytkiejmy (przyjazd)

12.45
12.55
13.25
13.32

Trasa - |l

Zytkiejmy- Lenkupie- Przestawki- Zytkiejmy

Miejscowos¢

Godzina odjazdu

- Zytkiejmy

- Lenkupie (przystanek PKS)

- Lenkupie (droga do Hotdynskiego)

- Przestawki (droga do Urbanowicza)
- Przestawki (droga do Hotdynskiego)
- Zytkiejmy (przyjazd )

13.40
13.43
13.45
13.48
13.50
14.00

Trasa - lll

Zytkiejmy-Degucie-Skajzgiry- Wobaly

Miejscowos¢

Godzina odjazdu

- Zytkiejmy 14.35
- Degucie (przy Krzyzu) 14.40
- Skajzgiry (przez Lysogore,przys. PKS) 14.48
- Wobaty (parking) 14.55
- Zytkiejmy 15.05
Trasa - IV

Zytkiejmy — Blakaly — Degucie — Pobledzie — Wobaly

Miejscowos¢

Godzina odjazdu

-Zytkiejmy
- Btgkaty (przystanek PKS)
- Bgkaty -Degucie-Pobtedzie-Wobaty

15.06
15.20
15.50




Trasa — | ( odwozu dzieci: wtoreki, Srody, czwartki)

Zytkiejmy-Degucie-Skajzgiry- Wobaty

Miejscowos¢

Godzina odjazdu

- Zytkiejmy

- Degucie (przy Krzyzu)

- Skajzgiry -Pobtedzie -Wobaty
- Zytkiejmy (przyjazd)

12.45
12.55
13.25
13.32

Trasa - |l

Zytkiejmy- Lenkupie- Przestawki- Zytkiejmy

Miejscowos¢

Godzina odjazdu

- Zytkiejmy

- Lenkupie (przystanek PKS)

- Lenkupie (droga do Hotdynskiego)

- Przestawki (droga do Urbanowicza)
- Przestawki (droga do Hotdynskiego)
- Zytkiejmy (przyjazd )

13.40
13.43
13.45
13.48
13.50
14.00

Trasa - lll

Zytkiejmy- Lenkupie- Przestawki- Zytkiejmy

Miejscowosé

Godzina odjazdu

- Zytkiejmy
- Lenkupie (droga do Hotdyriskiego)
- Zytkiejmy (przyjazd )

14.30
14.40
14.50

Trasa -1V

Zytkiejmy-Degucie-Skajzgiry- Wobaly

Miejscowos¢

Godzina odjazdu

- Zytkiejmy

- Degucie (przy Krzyzu)

- Skajzgiry (przez Lysogére,przys. PKS)
- Wobaty (parking)

- Zytkiejmy

14.50
15.00
15.10
15.15
15.25




Trasa-V

Zytkiejmy — Blakaly — Degucie — Pobtedzie — Wobaly

Miejscowos¢

Godzina odjazdu

-Zytkiejmy
- Btgkaty ( zakret na Stanczyki)
- Bfgkaty -Degucie-Pobtedzie-Wobaty

15.26
15.40
16.10




Zatgcznik Nr 3
Do Zarzadzenia Nr 40/2010
Wojta Gminy Dubeninki

z dnia 30.08.2010r.

ORGANIZACJA DOWOZU UCZNIOW
DO SZKOtY PODSTAWOWEJ | GIMNAZJUM W DUBENINKACH
PRZEZ PRZEWOZNIKA POJAZDEM MARKI MERCEDES

Trasa — | przywozu dzieci
Czarne-Zawiszyn-Cisowek-Dubeninki

Miejscowosé

Godzina odjazdu

- Marlinowo 6.45
- Czarne (Kardel) 6.48
- Zawiszyn (Szender) 6.52
- Zawiszyn (Nadolna) 6.54
- Zawiszyn (przystanek PKS) 6.57
- Ciséwek (Wiszniewski M) 7.10
- Dubeninki 7.15
Trasa — Il

Dubeninki-Zabojady-Bludzie-Dubeninki

Miejscowosé

Godzina odjazdu

- Dubeninki 7.16
- Zabojady (Styputkowski) 7.25
- Zabojady (przy krzyzu) 7.27
- Bludzie (przystanek) 7.29
- Dubeninki 7.35
Trasa — lll

Dubeninki-Biate Jeziorki-Dubeninki

Miejscowosé

Godzina odjazdu

- Dubeninki

- Czarne (MentelM)

- Czarne (Zelasko,Gorny)

- Czarne (Lazarowicz,Hippel)

- Biate Jeziorki (Kruszka)

- Biate Jeziorki (Buza)

- Biate Jeziorki (Kosiorek)

- Biate Jeziorki (Bernatowicz)

- Biate Jeziorki (Kosiorek, Wréblewski )
- Dubeninki

7.36
7.45
7.47
7.50
7.53
7.95
7.57
7.99
8.02
8.10




Trasa | - odwozu dzieci

Szkota w Dubeninkach-Linowo- Zabojady — Bludzie -Ciséwek-Biate
Jeziorki- Czarne gm. Filipéw — Czarne - Marlinowo

Miejscowos¢

Godzina odjazdu

- Szkota w Dubeninkach 12.55
- Linowo 13.04
- Zabojady 13.06
- Bludzie 13.08
- Cisowek 13.20
- Biate Jeziorki 13.25
- Czarne gm. Filipow 13.30
- Zawiszyn 13.40
- Czarne 13.45
- Marlinowo 13.50
Trasa ll

Szkota w Dubeninkach — Zabojady - Bludzie

Miejscowos¢ Godzina odjazdu

- Dubeninki 14.45
- Zabojady (Styputkowski) 14.53
- Zabojady (przy krzyzu) 14.55
- Bludzie (przystanek) 14.58
- Dubeninki 15.05
Trasal lll

Szkota w Dubeninkach — Cisowek — Biate Jeziorki —

Czarne gm. Filipéw

Miejscowosé

Godzina odjazdu

- Dubeninki

- Biate Jeziorki (Kosiorek)
- Biate Jeziorki (Bernatowicz)
- Biate Jeziorki (Buza)

- Biate Jeziorki (Kruszko)
- Czarne ( Mentel)

- Czarne ( Zelasko)

- Czarne ( Hippel)

- Czarne (Lazarowicz)

- Czarne (Kardel)

- Marlinowo

15.05
15.13
15.15
15.17
15.18
15.20
15.22
15.24
15.25
15.33
15.38




